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Pertemuan 

 
Ruangan 

 
Tanggal 

 
Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 

 
Kehadiran 

01 en7-a6 17 Maret 2023 Konsep Dasar Proses Perkuliahan lancar Tepat 
   Bisnis  Waktu 
     Jadwal: 
     19:30-21:30 
     Masuk: 
     19:43:54 
     Keluar: 

     21:15:14 

02 en7-a6 24 Maret 2023 Ruang Lingkup Mengenai menjelaskan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:44 

Keluar: 

21:130:11 

   Proses Bisnis integrasi 
    Proses bisnis 
    standar prosedur 
    bisnis analisa 
    proses bisnis 
    berbasis ti dan riset 

    bisnis 

03 en7-a6 31 Maret 2023 Proses Bisnis Dan menjelaskan proses Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:44 

Keluar: 

21:29:02 

   Perubahanya bisnis ti dan 
    perubahannya 
    terdiri dari macam- 
    macam si 
    berdasarkan level 
    relasi antar siste 
    ragam sistem 
    berdasarkan 
    fungsional fungsi 
    penjualan dan 
    pemasaran dan 
    contoh proses 

    bisnis ti 



 
Pertemuan 

 
Ruangan 

 
Tanggal 

 
Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 

 
Kehadiran 

04 en7-a6 14 April 2023 Analisis Proses Bisnis menjelaskan 

pengertian proses 

bisnis dan tahapan 

siklus dalam 

analisis dan desain 

proses bisnis 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:05 

Keluar: 

21:18:41 

05 en7-a6 5 Mei 2023 Menganalisa perusahaan analisa swot Tepat 
   dengan menggunakan  Waktu 
   analisa SWOT  Jadwal: 
     19:30-21:30 
     Masuk: 
     19:31:23 
     Keluar: 

     21:16:34 

06 en7-a6 12 Mei 2023 E-Bussines dan E- menjelaskan e- Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:36 

Keluar: 

21:16:29 

   Commerce business dan e- 
    commerce meliputi 
    era digital ekonomi 
    digital definisi 
    ebusiness dan e- 
    commerce siklus 
    penerapan ti dalam 
    bisnis arsitektur 
    aplikasi e-business 
    ebusiness 
    application positif 
    dan negative e- 
    business jenis-jenis 
    e-commerce dan 

    contohnya 

07 en7-a6 26 Mei 2023 Review Quiz review materi quiz Tepat 
 (kp)    Waktu 
     Jadwal: 
     19:30-21:30 
     Masuk: 

     19:33:44 



 
Pertemuan 

 
Ruangan 

 
Tanggal 

 
Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 

 
Kehadiran 

     Keluar: 

21:21:02 

08 en7-a6 19 Mei 2023 (UTS) UTS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:30:18 

Keluar: 

21:15:01 

09 en7-a6 2 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi menjelaskan 

template laporan 

proyek analisis 

bisnis ti 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:48 

Keluar: 

21:16:43 

10 en7-a6 9 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi melakukan 

monitoring 

pengerjaan proyek 

analisis bisnis ti 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:11 

Keluar: 

21:20:26 

11 en7-a6 16 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi melakukan 

monitoring 

pengerjaan proyek 

analisis bisnis ti 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:04 

Keluar: 

21:25:14 

12 en7-a6 23 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi melakukan 

monitoring 

pengerjaan proyek 

analisis bisnis ti 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:43 

Keluar: 

21:20:44 



13 en7-a6 3 Juli 2023 Presentasi dan Diskusi melakukan 

monitoring 

pengerjaan 

proyek 

analisis 

bisnis ti 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:30:11 

Keluar: 

21:30:15 

14 en7-a6 7 Juli 2023 Presentasi dan Diskusi melakukan 

monitoring 

pengerjaan proyek 

analisis bisnis ti 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:34 

Keluar: 

21:30:23 

15 en7-a6 14 Juli 2023 Presentasi dan Diskusi melakukan 

monitoring 

pengerjaan proyek 

analisis bisnis ti 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:43 

Keluar: 

21:20:44 

16 en7-a6 21 Juli 2023 (UAS) UAS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:43 

Keluar: 

21:20:44 



Presensi Mahasiswa 11.8F.01 
 

 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

 

 
11220507 

ristia sekar ayu 

nur afifah 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
15 

 
11220512 

m chairul 

ikhwan 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
15 

 
11220519 

nico prayoga  
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
16 

 
11220521 

matius 

agustinus 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
15 

 
11220524 

nunung 

nurhasanah 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
16 

 

 
11220525 

dimas zapar 

siddik 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
9 

 
11220527 

bagas feri setya 

budi 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
12 

 

 
11220528 

moh bagas 

agung 

darmawan 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
14 

 

 
11220539 

muhammad 

chandra 

ramadhan 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
13 

 
11220557 

mutia kharisma  
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
16 

 

 
11220558 

chika marsha 

fazrina 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
15 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220507-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220512-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220519-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220521-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220524-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220525-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220527-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220528-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220539-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220557-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220558-01-NUR.js


 
11220563 

anggun 

joanita 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
16 

 
11220567 

farah balqis 

nabilah 

 
1 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
1 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
10 

 

 
11220575 

putri rizki 

permata 

illahi 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
14 

11220577 margino 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 
11220578 

moch azmi 

iskandar 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
12 

 

 
11220595 

almas 

talitha 

bakrie 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
14 

 
11220600 

septianto 

nugroho 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
16 

 

 
11220601 

mohamad 

robert 

taalawasen 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
16 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220563-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220567-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220575-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220577-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220578-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220595-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220600-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220601-01-NUR.js


Penilaian 11.8F.01 
 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11220507 ristia sekar ayu nur afifah 94 70 68 70 B 

11220512 m chairul ikhwan 94 80 96 90 A 

11220519 nico prayoga 100 80 90 90 A 

11220521 matius agustinus 94 70 94 75 A 

11220524 nunung nurhasanah 100 70 92 70 A 

11220525 dimas zapar siddik 56 20 0 60 E 

11220527 bagas feri setya budi 75 20 80 60 D 

11220528 moh bagas agung darmawan 88 65 94 65 B 

11220539 muhammad chandra ramadhan 81 80 94 50 B 

11220557 mutia kharisma 100 90 88 95 A 

11220558 chika marsha fazrina 94 20 88 60 C 

11220563 anggun joanita 100 100 88 100 A 

11220567 farah balqis nabilah 63 50 86 60 C 

11220575 putri rizki permata illahi 88 75 50 80 B 

11220577 margino 100 80 76 90 A 

11220578 moch azmi iskandar 75 30 0 60 D 

11220595 almas talitha bakrie 88 35 86 60 C 

11220600 septianto nugroho 100 85 88 95 A 

11220601 mohamad robert taalawasen 100 75 58 75 B 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220507-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220512-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220519-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220521-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220524-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220525-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220527-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220528-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220539-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220557-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220558-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220563-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220567-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220575-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220577-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220578-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220595-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220600-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220601-01-NUR.js

